
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

 

 
ETAPA REGIONAL SUL 

 
 

 

CRICIÚMA 
 
 
 
 
 
 

19 A 23 DE AGOSTO DE 2022 
 

 

 

 

BOLETIM 02 
 

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTRUTURA ORGANIZACIONAL - FESPORTE 

NOME FUNÇÃO 
KELVIN NUNES SOARES PRESIDENTE 

ROGÉRIO PAULO LEMOS CARDOSO DIRETOR ADM. FIN 

MARCELO SCHARF DIRETOR GERAL 

MARCELO SAGEBIN DA CUNHA COORDENADOR GERAL 

JEFERSON RAMOS BATISTA APURAÇÃO 

CLODOALDO DAMACENO PAZ COORDENAÇÃO TÉCNICA / BOLETINS 

ROGÉRIO HENRIQUE GONÇALVES SÚMULAS 

EUCLIDES BIAZZOTTO  APOIO TÉCNICO   

JOSÉ ACÁCIO DOS SANTOS COORDENADOR DE MODALIDADES 

DELAMARE DE OLIVEIRA FILHO IMPRESSA 
 

 

 

CCO FESPORTE 
 

 

FME CRICIÚMA 

GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL  

RUA SANTOS DUMONT, CRICIÚMA 

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO: DAS 8 ÀS 21H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO 011/2022 
 

O Presidente da Fundação Catarinense de Esporte, 
no uso de suas atribuições estabelecidas no artigo 
15 do seu estatuto conforme decreto 35.591 de 21 
de dezembro de 1998; 

 
RESOLVE: Alterar o REGULAMENTO TÉCNICO DOS EVENTOS DE RENDIMENTO, dando uma nova redação 
com relação a forma de disputa e classificação para etapa regional conforme segue: 
 
 

PARA ETAPA REGIONAL: 

 
§ 1o - Com 4 equipes – Chave Única. A ser disputado em até 2 dias; 

  
§ 2o - Com 5 equipes – Chave Única. A ser disputado em até 3 dias; 

 
§ 3o - De 6 a 8 equipes - A ser disputado em até 4 dias; 

 

1a   fase - Com 2 Chaves - (A e B) classificando-se o 1o e 2o colocado de cada chave; 
 

2 a     fase – Semifinal 
 

1o Chave A X 2o Chave B 

1o Chave B X 2o Chave A 
 
 

3a  fase - finais - Perdedores da fase semifinal (3º  e 4o lugares) 

              - Vencedores da fase semifinal (1o e 2o lugares) 
 

§ 4o De 9 a 12 equipes 
 
 

1a fase – Com 3 chaves (A, B e C), classificando-se os 1o e 2o colocados de cada chave a ser disputada     

em até 5 dias. 
 
 

2a    fase - Eliminatória simples com 6 equipes; 
 

1 1º + 

  

2º S/F 

 

2 

  

2º 

   

3  

  

1º - 4 3º/4º 1º/2º 

  

2º 

 

5   

 S/F 

1º + - 6  
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 a fase - finais - Perdedores da fase semifinal (3o e 4o lugares) 

                     - Vencedores da fase semifinal (1o e 2o lugares) 
 

Parágrafo Único. O segundo colocado da chave do melhor primeiro colocado da fase anterior 
ocupará a posição cinco na chave eliminatória. 
 

 

Art. 7o. Caso alguma modalidade e naipe da etapa regional tenham a obrigatoriedade de ser disputada por 

mais de 12 equipes, o sistema de disputa e forma classificação será estabelecido pela coordenação técnica 

do evento. 

 

 
 
 

Esta resolução entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
 

 
Florianópolis, 9 de agosto  de 2022. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kelvin Nunes Soares 

Presidente da Fesporte 

 



 

 

 

 

 

 

 
5 

 

BASQUETEBOL MASCULINO 
   

 

Chave “A” Chave “B” 

1 FLORIANÓPOLIS 4 CRICIÚMA 

2 TUBARÃO 5 GAROPABA 

3 IMBITUBA 6 BIGUAÇU 
CLASSIFICAM-SE 3 MUNICÍPIOS 

 
 

RESULTADOS DO DIA 19/8/2022 – SEXTA FEIRA 

LOCAL - G.E. DA SATC 

RUA: PASCOAL MELLER, 73 – UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

1 10:00 TUBARÃO 126 X 12 IMBITUBA A 

2 11:30 GAROPABA 23 X 103 BIGUAÇU B 

3 16:30 IMBITUBA 16 X 150 FLORIANÓPOLIS A 

4 18:00 GAROPABA 16 X 64 CRICIÚMA B 
 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 20/8/2022 – SÁBADO 

LOCAL - G.E. DA SATC 

RUA: PASCOAL MELLER, 73 – UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

5 10:30 FLORIANÓPOLIS  X  TUBARÃO A 

6 12:00 CRICIÚMA  X  BIGUAÇU B 

7 17:00   X   S/F 

8 18:30   X   S/F 
 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – DOMINGO 

LOCAL - G.E. DA SATC 

RUA: PASCOAL MELLER, 73 – UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

9 9:00   X   3º/4º 

10 10:30   X   1º/2º 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
6 

 

FUTEBOL MASCULINO 
 

 

Chave Única  

1 GAROPABA 

2 ÁGUAS MORNAS 

3 MORRO DA FUMAÇA 

4 TUBARÃO 

5 FLORIANÓPOLIS 
CLASSIFICAM-SE 3 MUNICÍPIOS 

 

RESULTADOS DO DIA 19/8/2022 – SEXTA FEIRA 

LOCAL – ESTÁDIO MÃE LUZIA 

RUA: VEREADOR JOSÉ DANDOLIN – MÃE LUZIA - CRICIÚMA 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

1 9:00 TUBARÃO 0 X 2 FLORIANÓPOLIS U 

2 10:15 GAROPABA 1 X 6 ÁGUAS MORNAS U 
 

RESULTADOS DO DIA 19/8/2022 – SEXTA FEIRA 

LOCAL – ESTÁDIO JOÃO MANOEL ESTEVÃO 

RUA: MANOEL JOÃO MACHADO, 901 – BAIRRO METROPOL 
 

3 14:30 MORRO DA FUMAÇA 0 X 3 FLORIANÓPOLIS U 

4 15:45 ÁGUAS MORNAS 5 X 0 TUBARÃO U 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 20/8/2022 – SÁBADO 

LOCAL – ESTÁDIO JOÃO MANOEL ESTEVÃO 

RUA: MANOEL JOÃO MACHADO, 901 – BAIRRO METROPOL 
  

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

5 10:15 ÁGUAS MORNAS  X  FLORIANÓPOLIS U 

6 15:00 GAROPABA  X  MORRO DA FUMAÇA U 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
7 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – DOMINGO 

LOCAL – ESTÁDIO MÃE LUZIA 

RUA: VEREADOR JOSÉ DANDOLIN – MÃE LUZIA - CRICIÚMA 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

7 9:00 MORRO DA FUMAÇA  X  TUBARÃO U 

8 10:15 FLORIANÓPOLIS  X  GAROPABA U 
 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – DOMINGO 

LOCAL – ESTÁDIO JOÃO MANOEL ESTEVÃO 

RUA: MANOEL JOÃO MACHADO, 901 – BAIRRO METROPOL 
 

9 14:00 MORRO DA FUMAÇA  X  ÁGUAS MORNAS U 

10 15:15 TUBARÃO  X  GAROPABA U 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
8 

 

FUTSAL MASCULINO 
  

 

Chave “A” Chave “B” Chave “C” 

1 SÃO JOSE 5 BRAÇO DO NORTE 9 SIDERÓPOLIS 

2 TUBARÃO 6 IMBITUBA 10 RIO FORTUNA 

3 SOMBRIO 7 SÃO JOAQUIM 11 GOV. CELSO RAMOS  

4 PASSO DE TORRES 8 ANGELINA 12 LAURO MÜLLER 
 

CLASSIFICAM-SE 3 MUNICÍPIOS 

 
 

RESULTADOS DO DIA 19/8/2022 – SEXTA FEIRA 

LOCAL – G.E. UNESC 

AV. UNIVERSITÁRIA, 1105 – BAIRRO UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

1 10:00 SIDERÓPOLIS 10 X 3 LAURO MÜLLER C 

2 11:15 TUBARÃO 3 X 1 SOMBRIO A 

3 13:30 SÃO JOSÉ 4 X 0 PASSO DE TORRES A 

 
 

 

LOCAL – G.E. MUNICIPAL 

RUA: SANTOS DUMONT, EM FRENTE AO 1100 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

4 17:00 RIO FORTUNA 6 X 4 GOV. CELSO RAMOS C 

5 18:15 BRAÇO DO NORTE W X O ANGELINA B 

 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 20/8/2022 – SÁBADO 

LOCAL – G.E. UNESC 

AV. UNIVERSITÁRIA, 1105 – BAIRRO UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

6 9:00 GOV. CELSO RAMOS  X  SIDERÓPOLIS C 

7  10:15 IMBITUBA  X  ANGELINA B 

8 11:30 SÃO JOAQUIM  X  BRAÇO DO NORTE B 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
9 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 20/8/2022 – SÁBADO 

LOCAL – G.E. MUNICIPAL 

RUA: SANTOS DUMONT, EM FRENTE AO 1100 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

9 13:00 SOMBRIO  X  SÃO JOSÉ A 

10 14:15 TUBARÃO   X  PASSO DE TORRES A 

11 15:30 RIO FORTUNA  X  LAURO MÜLLER C 

12 16:45 IMBITUBA  X  SÃO JOAQUIM B 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – DOMINGO 

LOCAL – G.E. MUNICIPAL 

RUA: SANTOS DUMONT, EM FRENTE AO 1100 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

13 10:15 LAURO MÜLLER  X  GOV. CELSO RAMOS C 

14 11:30 SIDERÓPOLIS  X  RIO FORTUNA C 

15 13:30 PASSO DE TORRES  X  SOMBRIO A 

16 14:45 SÃO JOSÉ  X  TUBARÃO A 
 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – DOMINGO 

LOCAL – G.E. UNESC 

AV. UNIVERSITÁRIA, 1105 – BAIRRO UNIVERSITÁRIO 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

17 9:00 ANGELINA  X  SÃO  JOAQUIM B 

18 10:15 BRAÇO NORTE  X  IMBITUBA B 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 22/8/2022 – SEGUNDA-FEIRA 

LOCAL – G.E. MUNICIPAL 

RUA: SANTOS DUMONT, EM FRENTE AO 1100 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

19    X   ELIM 

20    X   ELIM 

21    X   S/F 

22    X   S/F 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 23/8/2022 – TERÇA-FEIRA 

LOCAL – G.E. MUNICIPAL 

RUA: SANTOS DUMONT, EM FRENTE AO 1100 
 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

23    X   3º/4º 

24    X   1º/2º 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
10 

 

FUTSAL FEMININO 
  

 

Chave “A” Chave “B” 

1 SÃO JOSÉ 4 SOMBRIO 

2 FLORIANÓPOLIS 5 RIO FORTUNA 

3 STO AMARO DA IMPERATRIZ 6 TUBARÃO 

  7 BRAÇO DO NORTE 
 

CLASSIFICAM-SE 3 MUNICÍPIOS 
 

 

 

 

 

 

RESULTADOS DO DIA 19/8/2022 – SEXTA-FEIRA 

LOCAL – G.E. UNESC 

AV. UNIVERSITÁRIA, 1105 – BAIRRO UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

1 16:00 SOMBRIO 2 X 0 BRAÇO DO NORTE B 

2 17:15 RIO FORTUNA 2 X 7 TUBARÃO B 

3 18:30 FLORIANÓPOLIS 7 X 0 SANTO AMARO DA IMPERATRIZ A 
 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 20/8/2022 – SÁBADO 

LOCAL – G.E. UNESC 

AV. UNIVERSITÁRIA, 1105 – BAIRRO UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

4 14:00 PERD JOGO 3 OU STO AMARO IMP.  X  SÃO JOSÉ A 

5 15:15 RIO FORTUNA  X  BRAÇO DO NORTE B 

6 16:30 TUBARÃO  X  SOMBRIO B 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
11 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – DOMINGO 

LOCAL – G.E. UNESC 

AV. UNIVERSITÁRIA, 1105 – BAIRRO UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

7 11:30 RIO FORTUNA  X  SOMBRIO B 

8 13:30 SÃO JOSÉ  X  VENC JOGO 1 OU STO AMARO IMP. A 

9 14:45 TUBARÃO  X  BRAÇO DO NORTE B 
 

 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – SEGUNDA-FEIRA 

LOCAL – G.E. UNESC 

AV. UNIVERSITÁRIA, 1105 – BAIRRO UNIVERSITÁRIO 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

10    X   S/F 

11    X   S/F 

12    X   3º/4º 

13    X   1º/2º 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
12 

 

HANDEBOL MASCULINO 
 

 

 

Chave Única  

1 TUBARÃO 

2 FLORIANÓPOLIS 

3 PALHOÇA 

4 PAULO LOPES 
 

CLASSIFICAM-SE 3 MUNICÍPIOS 

 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 20/8/2022 – SÁBADO 

LOCAL – G.E. MUNICIPAL 

RUA: SANTOS DUMONT, EM FRENTE AO 1100 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

1 10:30 TUBARÃO   X  PAULO LOPES U 

2 12:00 FLORIANÓPOLIS  X  PALHOÇA U 

3 18:00 PALHOÇA  X  TUBARÃO U 

4 19:30 FLORIANÓPOLIS  X  PAULO LOPES U 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – DOMINGO 

LOCAL – G.E. MUNICIPAL 

RUA: SANTOS DUMONT, EM FRENTE AO 1100 

 

 HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

5 9:00 PAULO LOPES   X  PALHOÇA U 

6 10:30 TUBARÃO  X  FLORIANÓPOLIS U 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
13 

 

VOLEIBOL MASCULINO 
 

 

Chave “A” Chave “B” 

1 PALHOÇA 4 SOMBRIO 

2 SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 5 FLORIANÓPOLIS 

3 PAULO LOPES 6 MORRO DA FUMAÇA 
 

CLASSIFICAM-SE 3 MUNICÍPIOS 
 

 

 

VOLEIBOL FEMININO 
 

  

 

Chave “A” Chave “B” 

1 PAULO LOPES 5 FLORIANÓPOLIS 

2 PALHOÇA 6 SÃO JOSÉ 

3 IMBITUBA 7 SOMBRIO 

4 CRICIÚMA 8 TUBARÃO 
 

CLASSIFICAM-SE 3 MUNICÍPIOS 
 

 

RESULTADOS DO DIA 19/8/2022 – SEXTA-FEIRA 

LOCAL – G.E. S.R. MAMPITUBA 

ROD. SC 446 – 4 –BAIRRO SÃO SIMÃO 

 

 NAIPE HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

1 M 9:00 FLORIANÓPOLIS 3 X 0 MORRO DA FUMAÇA B 

PARCIAIS: 25/13 – 25/12 – 25/16 

2 M 10:30 SANTO AMARO DA IMPERATRIZ W X 0 PAULO LOPES A 

PARCIAIS: 25/00 – 25/00 

3 F 13:30 FLORIANÓPOLIS 3 X 0 TUBARÃO B 

PARCIAIS: 25/10 – 25/15 – 25/10 

4 F 15:00 SÃO JOSÉ O X W SOMBRIO B 

PARCIAIS: 00/25 – 00/25 – 00/25 

5 F 16:30 PALHOÇA 3 X 0 IMBITUBA A 

PARCIAIS: 25/09 – 25/15 – 25/13 

6 F 18:00 PAULO LOPES O X W CRICIÚMA A 

PARCIAIS: 00/25 – 00/25 – 00/25 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
14 

HORÁRIOS ALTERADOS PARA O DIA 20/08/2022 
PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 20/8/2022 – SÁBADO 

LOCAL – G.E. S.R. MAMPITUBA 

ROD. SC 446 – 4 –BAIRRO SÃO SIMÃO 

 

 NAIPE HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

7 M 14:00 MORRO DA FUMAÇA  X  SOMBRIO B 

8 F 15:30 TUBARÃO  X  SOMBRIO B 

9 F 17:00 CRICIÚMA  X  IMBITUBA A 

10 M 18:00 PAULO LOPES  X  PALHOÇA A 

11 F 19:00 FLORIANÓPOLIS  X  SÃO JOSÉ B 

12 F 20:00 PAILO LOPES  X  PALHOÇA A 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 21/8/2022 – DOMINGO 

LOCAL – G.E. S.R. MAMPITUBA 

ROD. SC 446 – 4 –BAIRRO SÃO SIMÃO 

 

 NAIPE HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

11 M 9:00 SOMBRIO  X  FLORIANÓPOLIS B 

12 M 10:30 PALHOÇA  X  SANTO AMARO DA IMPERATRIZ A 

13 F 12:00 SOMBRIO  X  FLORIANÓPOLIS B 

14 F 13:30 CRICIÚMA  X  PALHOÇA A 

15 M 15:00   X   S/F 

16 M 16:30   X   S/F 

17 F 18:00 SÃO JOSÉ  X  TUBARÃO B 

18 F 19:30 IMBITUBA  X  PAULO LOPES A 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 22/8/2022 – SEGUNDA-FEIRA 

LOCAL – G.E. S.R. MAMPITUBA 

ROD. SC 446 – 4 –BAIRRO SÃO SIMÃO 

 

 NAIPE HORA MUNICÍPIO    MUNICÍPIO CHAVE 

19 F    X   S/F 

20 F    X   S/F 

21 M    X   3º/4º 

22 M    X   1º/2º 

23 F    X   3º/4º 

24 F    X   1º/2º 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
15 

 

RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÕES 

 

FUTSAL MASCULINO 
ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO 

LUCAS CAETANO JESUINO SIDERÓPOLIS 19/08/22   

MAIKON EDUARD DA SILVA CAMARGO SIDERÓPOLIS 19/08/22   

MAURICIO PACHECO VIEIRA SIDERÓPOLIS 19/08/22   

EDUARDO PADILHA FUSTHER LAURO MULLER 19/08/22   

WELLINTON PEREIRA BARBOSA LAURO MULLER 19/08/22   

PEDRO AUGUSTO FERNANDES OURIQUES TUBARÃO 19/08/22   

PEDRO AUGUSTO G DA SILVA TUBARÃO 19/08/22   

JOÃO VITOR DOMINGOS DA ROSA SOMBRIO 19/08/22   

ARTHUR LISANDRO DA SILVA DE SOUZA RIO FORTUNA 19/08/22   

FELIPE WIMES SCHLICKMANN RIO FORTUNA 19/08/22   

EDURADO DE AZEVEDO GOVERNADOR CELSO RAMOS 19/08/22   

LEANDRO NUNES GOVERNADOR CELSO RAMOS 19/08/22   

 

 

FUTSAL MASCULINO 
ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO 

ELEN SCHLICKMANN FABIZACK BRAÇO DO NORTE 19/08/22  19/08/22 

HELENA DA SILVA WEBER BRAÇO DO NORTE 19/08/22   

HILARY MELLO SIBERINO BRAÇO DO NORTE 19/08/22   

GABRIELA MARCELINO DE MESQUITA FLORIANÓPOLIS 19/08/22   

RAYSSA SCHMITZ MARAFIGO FLORIANÓPOLIS 19/08/22  19/08/22 

BIANCA BERNIQUER DA SILVA SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 19/08/22   

MARINA DELFINO SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 19/08/22   

 

 

FUTEBOL MASCULINO 
ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO 

JOÃO VICTOR MENNA BARRETO TUBARÃO 19/08/22   

LUCAS MATOS UMBELINA TUBARÃO 19/08/22   

THIAGO AUGUSTO SOUZA VILELA TUBARÃO 19/08/22   

GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA FLORIANÓPOLIS 19/08/22   

KAUÃ SOUZA ALMEIDA FLORIANÓPOLIS 19/08/22   

GABRIEL HOPPE GULARTE FLORIANÓPOLIS 19/08/22   

GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA GAROPABA 19/08/22   

RUAN PACHECO DA SILVA GAROPABA 19/08/22   

CAUAN SERRA DE AZEVEDO MORRO DA FUMAÇA 19/08/22   

GUSTAVO ARAUJO DOS PASSOS MORRO DA FUMAÇA 19/08/22   

HIGOR GONÇALVES DE SOUZA MORRO DA FUMAÇA 19/08/22   

KAUÃ DE QUADRA CALEGARI MORRO DA FUMAÇA 19/08/22   

KAUÃ TEIXEIRA CORREA MORRO DA FUMAÇA   19/08/22 

 


